ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2020

V/v xây dựng kế hoạch, kịch

bản chi tiết tổ chức Lễ công

bố Nghị quyết của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về thành

lập thị xã Nghi Sơn và thành

lập các phường thuộc thị xã

Nghi Sơn

                                               Kính gửi:

                                                               - Sở Nội vụ;

                                                               - Sở Xây dựng;

                                                               - Sở Tài chính;

                                                               - UBND thị xã Nghi Sơn.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1631/TTr-UBND ngày 28/5/2020 của

UBND huyện Tĩnh Gia (UBND thị xã Nghi Sơn) về việc tổ chức Lễ công bố

Nghị quyết số 933/NQ-UBTVQH ngày 22/4/2020 của Ủy ban Thường vụ Quốc

hội về thành lập thị xã Nghi Sơn và thành lập các phường thuộc thị xã Nghi Sơn,

tỉnh Thanh Hóa.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý chủ trương tổ chức chức Lễ công bố Nghị quyết số 933/NQ-

UBTVQH ngày 22/4/2020 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về thành lập thị xã

Nghi Sơn và thành lập các phường thuộc thị xã Nghi Sơn; giao UBND thị xã

Nghi Sơn chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ, Sở Xây dựng, Sở Tài chính và các

đơn vị liên quan, căn cứ quy định pháp luật và tình hình thực tế tại địa phương,

tham mưu xây dựng kế hoạch, kịch bản chi tiết tổ chức Lễ công bố Nghị quyết

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội, đảm bảo thiết thực, hiệu quả và đúng quy định;

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 20/6/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền (để b/c);

- Phó CVP Nguyễn Đức Thịnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-09T16:35:59+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-10T08:28:32+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-10T08:28:50+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-10T08:35:30+0700